
 
 

vyhlašuje výběrové řízení na pozici: 

SERVÍRKA 

pro útvar Gastronomické služby Národní 

 
Charakteristika pozice: 
 

 Spolupráce na přípravě rautů a občerstvení 
 Příprava nápojů 
 Obsluha během rautů a dalších akcí 
 Obsluha zákazníků v bistru v budově Akademie věd ČR 
 Dodržování gastronomických pravidel 
 Udržování pořádku a čistoty na pracovišti 
 Pracovní doba Po – Pá 
 
 

Požadujeme: 
  

 SŠ/SOU gastronomického směru, není podmínkou 

 Příjemné vystupování a pro-zákaznický přístup 

 Spolehlivost, flexibilitu 

 Praxe na podobné pozici výhodou 
 
Nabízíme 

 Pracovní smlouvu na plný úvazek 

 Pracoviště na Praze 1 

 Zázemí stabilní instituce 

 Příležitost k seberealizaci při zodpovědné a zajímavé práci 

 Možnost osobního rozvoje, jazykové i odborné vzdělávání  

 Motivující mzdové ohodnocení 

 Zaměstnanecké výhody 
 

 
Předpokládaný termín nástupu 1. 1. 2017, uvítáme možnost dřívějšího nástupu na 
Dohodu o provedení práce.  
 
Strukturovaný životopis a motivační dopis v ČJ zašlete do 20. 10. 2016 prostřednictví jobs.cz 
. 
 
Vámi zaslané materiály považujeme za důvěrné a při práci s nimi budeme postupovat v 
souladu se zněním zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  

http://gastro.ssc.avcr.cz/
http://www.lmcg2.com/pd/1147339408/?rps=202

